
 

 

 1 

 

 
Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 
  
 

All’Albo di Istituto 
 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva a seguito di procedura di selezione 

ESPERTO MADRELINGUA INGLESE A.S. 2022-2023 PROGETTO “FACE TO FACE”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il D.I. n. 129/2018 “Nuovo regolamento di Contabilità”;  

• VISTO il DPR n. 275/99;  

• VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e ss.mm.ii;  

• VISTA la Circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica 

(disposizioni in tema di collaborazioni esterne);  

•  VISTO l’art. 15 del Decreto Legislativo 33/2013;  

• VISTO il PTOF per il triennio in corso;  

• VISTA la delibera del Collegio dei Docenti in relazione ai Progetti per l’Ampliamento Offerta 

Formativa;  

• VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato con delibera 

n. 62 in data 27/01/2022;  

• VISTO il Progetto presentato dalle docenti di Inglese dal titolo “Face to Face” rivolto alle 

classi terze della scuola secondaria di primo grado “M. Hack” per l’a.s.2022-2023; 

• RILEVATA la necessità di procedere all'individuazione di un esperto cui conferire incarico 

d'opera per le attività in interesse;  

• VISTO l’avviso per la selezione in un esperto madrelingua inglese rivolto al personale interno 

ed esperti esterni persone fisiche prot. n. 5248 del 31.08.2022; 

• CONSIDERATO che l’ avviso di selezione di cui sopra prevede all’art. 7 che, in caso di una 

sola candidatura pervenuta ritenuta valida ovvero in qualsiasi altro caso dovesse essere 

ritenuta non necessaria la nomina di una commissione di valutazione, il Dirigente Scolastico 

procederà in autonomia alla assegnazione dell’incarico; 

• CONSIDERATO che è pervenuta una unica candidatura per la figura di esperto madrelingua 

inglese assunta con il protocollo n. 5542 del 13.09.2022; 

• VISTO  il decreto  prot. n.5597  del 15/09/2022 del Dirigente Scolastico di valutazione delle  

            istanze pervenute per la figure di  cui all’oggetto; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 
legale, l ‘ assegnazione del seguente incarico: 
 
ESPERTA ESTERNA MADRELINGUA NEL PROGETTO “FACE TO FACE” destinato agli alunni 
delle classi terze della scuola secondaria di primo grado “M.Hack” alla Sig.ra 

   
Progr. 

Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 MAGGIO LAURA 8 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3 
Via Canalvecchio, 3 -  Carpi (Mo) cap.  41012 - tel. 059/686618 

moic83900v@istruzione.it - moic83900v@pec.istruzione.it               
moic83900V@pec.istruzione.it 

M
O

IC
83900V

 - A
694F

33 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005599 - 15/09/2022 - V

I.3 - U

Firmato digitalmente da TIZIANO MANTOVANI



 

 

 2 

 
 La presente graduatoria è definitiva in quanto arrivata unica candidatura e non si configura interesse 
da parte di alcun altro tale da proporre reclamo al Dirigente Scolastico. 
Il presente atto definitivo può essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in 
alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 
 
 
 
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                Prof. Tiziano Mantovani 

M
O

IC
83900V

 - A
694F

33 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005599 - 15/09/2022 - V

I.3 - U

Firmato digitalmente da TIZIANO MANTOVANI


		2022-09-15T11:52:11+0200
	TIZIANO MANTOVANI




